喀尔巴格村 2020 年自治区财政专项扶贫资 金项目情况公告公示(雨露计划)

喀尔巴格村 2020 年自治区财政专项扶贫资金雨露计划项目是喀尔巴格村村 2020 年自治区财政专项扶贫资金项目,为保障群众知情权、参与权、监督权,更好发挥群众监督作用,现将项目情况公示如下:

- 1、项目名称:喀尔巴格村 2020 年自治区财政专项扶贫资金雨露计划项目。
- **2、投资规模及来源:**项目总投资规模为 1.2 万元,资 金来源为 2020 年自治区财政专项扶贫资金 1.2 万元。
 - 3、项目地点:英下乡喀尔巴格村。
- 4、项目建设具体内容:投入资金1.2万元,接受中等职业教育(含普通中专、成人中专、职业高中、技工院校,下同)(一、二年级)、高等职业教育(含全日制普通大专、高职院校、技师学院等,下同)(一、二、三年级)已注册学籍的库尔勒市户籍农村建档立卡贫困户家庭子女享受"雨露计划"每学期补助标准0.15万元,补助两学期,共补助1.2万元,扶持4户贫困户。
 - 5、项目建设期限: 2020年3月—2020年6月
- 6、项目预期目标:该项目的实施,可通过掌握技能实现就业,成为家庭脱贫的主力,有效改善贫困户贫困状态,

早日实现增收致富奔小康,切实增加农牧民收入,稳定提高贫困户收入等方面都将会产生积极作用。

- 7、主管部门及责任人: (1) 主管部门: 英下乡人民政府; (2) 责任人: 地里木拉提•买合木提。
- 8、施工单位及责任人:(1)施工单位:英下乡喀尔巴格村;(2)责任人:张瑾(第一书记)。
 - 9、受益农户名单(见附件)

扶贫监督举报电话:

国务院扶贫办: 12317

库尔勒市扶贫办: 2168133 联系人: 史建伟

英下乡扶贫办: 19999166196 联系人: 金鑫

喀尔巴格村村委会: 1800996170 联系人: 张瑾

喀尔巴格村民委员会 2020 年 5 月 22 日

英下乡喀尔巴格村雨露计划项目情况公告 公示



